Sistemas de Alarme de Intrusão | Easy Series Central de intrusão
Easy Series Central de intrusão
u 32 zonas (com ou sem fio, e/ ou combinadas)
u Teclado de comando simples baseado em ícones
u Leitor de proximidade integrado
u Vários idiomas disponíveis
u Solução avançada de diminuição dos falsos alarmes

1Necessita de um módulo de voz para operação,
adquirido à parte.
Como encomendar
ICP‑EZM2‑EU Central de intrusão
Um painel de controlo com caixa standard AE1,
hardware diverso e dois chips/cartões codificados.
N.º de encomenda ICP-EZM2-EU
ICP‑EZM2‑UK Central de intrusão
Um painel de controlo com caixa para o Reino Unido,
transformador, hardware diverso e dois chips/cartões
codificados.
N.º de encomenda ICP-EZM2-UK
ICP‑EZM2‑LC Central de intrusão
Uma placa de circuito impresso para painel de
controlo sem caixa.
N.º de encomenda ICP-EZM2-LC
ICP-EZM2-R Central de intrusão
Painel de controlo, fonte de alimentação e interruptor
contra sabotagem (tamper) pré-montados na caixa
compacta
N.º de encomenda ICP-EZM2-R
Acessórios de hardware
ICP‑EZTS Interruptor contra sabotagem (tamper) duplo
Combinação de interruptor contra sabotagem
(tamper) com um loop de fios para saídas adicionais
contra sabotagem (tamper).
N.º de encomenda ICP-EZTS
ICP‑EZPS Fonte de alimentação com fio
Para utilização na Europa, no Médio Oriente, Região da
Ásia-Pacífico, América Central e do Sul. Entrada de
tensão primária (AC) de 100 Vac a 240 Vac.
N.º de encomenda ICP-EZPS
ICP‑EZPS‑FRA Fonte de alimentação AFNOR
Para utilização em França. Fornece 14 Vdc e saídas de
alimentação auxiliares separadas.
N.º de encomenda ICP-EZPS-FRA
CX4010 Transformador plug-in
Para utilização na América do Norte. Entrada de
tensão primária de 110 Vac. Entrada secundária de 18
Vac, 22 VA.
N.º de encomenda CX4010
TF008 Transformador plug-in
Para utilização na Austrália e Nova Zelândia. Entrada
de tensão primária de 240 Vac. Entrada secundária de
18 Vac, 1,3 A. Inclui fusíveis térmicos e um condutor a
três fios com ligação à terra.
N.º de encomenda TF008
DX2010 Expansor de entrada
Proporciona a expansão de ligação por cabo para oito
zonas adicionais. Inclui a placa DX2010.
N.º de encomenda DX2010
DX4020 Conettix DX4020 Módulo de interface de rede
Ethernet
Cria comunicações bidireccionais através de redes
Ethernet para painéis de controlo compatíveis.
N.º de encomenda DX4020
6 | Easy Series Central de intrusão
7 | Easy Series Central de intrusão
Representado por:
Portugal: America Latina:
Bosch Security Systems
Sistemas de Segurança, SA.
Av. Infante D.Henrique, Lt.2E - 3E
Apartado 8058
Lisboa, 1801-805
Telefone: +351 218 500 360
Fax: +351 218 500 088
Robert Bosch Ltda
Security Systems Division
Via Anhanguera, Km 98
CEP 13065-900